
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ   
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 14 червня 2023 року                                                                  № 486

Про ліквідацію наслідків 
надзвичайної ситуації

Керуючись  статтею  144  Конституції  України,  статтею  17,
підпунктами 13, 14 пункту  “а” частини першої статті 36-1 та статтями 52, 59
Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  на  виконання
доручення  Прем’єр-міністра  України  від  10  червня  2023  року
№  17826/0/1-23,  розпорядження  начальника  Кіровоградської  обласної
військової адміністрації від  13 червня 2023 року № 664-р «Про рішення ради
оборони  Кіровоградської  області  від  13  червня  2023  року  №  3  «Про
залучення комунальних бригад до ліквідації наслідків надзвичайної ситуації
у Херсонській області», з метою подолання наслідків надзвичайної ситуації,
спричиненої  підривом  греблі  Каховської  ГЕС,  розглянувши  клопотання
Головного  управління  житлово-комунального  господарства  та  управління
транспорту та зв’язку, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради   

В И Р І Ш И В:

1. Погодити направлення працівників та техніки КП «Універсал 2005»
Кропивницької міської ради», КП «Теплоенергетик» Кропивницької міської
ради»,  КП  «Благоустрій»  Кропивницької  міської  ради»,  КП  «Ритуальна
служба  –  спеціалізований  комбінат  комунально  –  побутового
обслуговування»  Кропивницької  міської  ради»,  КП  «Міськсвітло»
Кропивницької  міської  ради»,  КП  «Житлово-експлуатаційна
організація   №  1»  Кропивницької  міської  ради»,  КП  «Житлово-
експлуатаційна  організація  №  2»  Кропивницької  міської  ради»,
КП  «Житлово-експлуатаційна  організація  №  3»  Кропивницької  міської
ради»,  КП  «Житлово-експлуатаційна  організація  №  4»  Кропивницької
міської  ради»,  КП  «Електротранс»  Кропивницької  міської  ради»  та
КП  «Аварійно-диспетчерська  служба»  Кропивницької  міської  ради»,
відповідно до норм трудового та іншого законодавства, до зони надзвичайної
ситуації,  спричиненої  підривом  греблі  Каховської  ГЕС,  для  подолання  її
наслідків,  які  становлять  загрозу  життю та  нормальним життєвим умовам
людей.



2

2.   Керівникам  комунальних  підприємств  забезпечити  проведення
позачергових інструктажів та навчання залучених працівників в підрозділах
Державної служби України з питань надзвичайних ситуацій.

3.  Дозволити  КП  «Електротранс»  Кропивницької  міської  ради»  та
КП  «Універсал  2005»  Кропивницької  міської  ради»  використання
пально-мастильних матеріалів з міського матеріального резерву для заправки
автотракторної  техніки,  залученої  до  ліквідації  наслідків  надзвичайної
ситуації у Херсонській  та Дніпропетровській областях.

4. Фінансовому  управлінню  спільно  з  Головним  управлінням
житлово-комунального господарства та  управлінням транспорту та  зв’язку
забезпечити фінансування комунальних підприємств у зв’язку з виконанням
цього рішення.

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 

Секретар міської ради                                                              Олег КОЛЮКА
Артем Шершнюк 35 83 75

Сергій Коваленко 35 83 25

  


